
Dz.U./S S198
14/10/2017
408518-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

14/10/2017 S198
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408518-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawiercie: Usługi odśnieżania
2017/S 198-408518

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu
ul. Sienkiewicza 34
Punkt kontaktowy: Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34, 42-400 Zawiercie
Osoba do kontaktów: Monika Piasecka
42-400 Zawiercie
Polska
Tel.:  +48 326710765
E-mail: sekretariat@pzd.zawiercie.powiat.pl 
Faks:  +48 326710773
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.pzd.zawiercie.powiat.finn.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Inny: zarządzanie i utrzymanie dróg publicznych

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zimowe utrzymanie dróg na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu w sezonie zimowym
2017/2018.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Powiat
zawierciański.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

mailto:sekretariat@pzd.zawiercie.powiat.pl
http://bip.pzd.zawiercie.powiat.finn.pl/


Dz.U./S S198
14/10/2017
408518-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

14/10/2017 S198
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg w
Zawierciu w sezonie zimowym 2017/2018.
Zakresem zamówienia objęte są:
usługi wynajmu sprzętu specjalistycznego wraz z obsługą operatorską do zimowego utrzymania dróg,
dostawy piasku do zwalczania śliskości na drogach,
zgodnie z zapotrzebowaniem poszczególnych Obwodów Drogowych, przedstawionym
w rozdziale IV SIWZ – opisie poszczególnych części zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000, 14211000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 951 196 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Dodatkowe piaskarko-solarki. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
PZD.DZ3.MP-3423-0011/17

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 137-282141 z dnia 20.7.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu na terenie
Obwodu Drogowego Nr 1 w Kądzielowie.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

6.10.2017

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282141-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S198
14/10/2017
408518-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

14/10/2017 S198
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowo-Drogowe Urbit Bogusław Bugaj
Lgota Murowana 29c
42-425 Kroczyce
Polska
E-mail: urbit@itware.pl 
Tel.:  +48 343152207
Faks:  +48 343152024

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 810 462,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 811 946 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu na terenie
Obwodu Drogowego Nr 2 w Pilicy.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.10.2017

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum – Janusz Ibek Trans-Rem-Bud Firma Transportowo-Handlowa, Partner
Konsorcjum – Trans-Rem-Bud Martyna Ibek
ul. Traktorzystów 12
42-439 Żarnowiec
Polska
E-mail: trans_rem_bud@op.pl 
Tel.:  +48 604224556
Faks:  +48 326449172

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 554 788,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 571 125 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu na terenie
Obwodu Drogowego Nr 3 w Szczekocinach
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

mailto:urbit@itware.pl
mailto:trans_rem_bud@op.pl


Dz.U./S S198
14/10/2017
408518-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

14/10/2017 S198
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

6.10.2017

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Usługi Transportowe Jan Jakubczak
Hucisko, ul. Jodłowa 32
42-421 Włodowice
Polska
Tel.:  +48 601182680
Faks:  +48 343156473

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 586 523,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 568 125 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S198
14/10/2017
408518-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

14/10/2017 S198
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, 2) Odwołanie wnosi
się: a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; PL Formularz standardowy 02 – Ogłoszenie o
zamówieniu 15 / 23 Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
wnosi się w
PL Formularz standardowy 02 – Ogłoszenie o zamówieniu 14 / 23
terminie: a) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 4) Odwołanie wobec
czynności innych niż określone powyżej wnosi się: a) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia; 5) Szczegółowo kwestie związane z wniesieniem odwołania zawarte
są w art. 180-189 ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.10.2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

